
 
 

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

«БАБАЮРТОВСКИЙ РАЙОН» 

МКОУ «ПРОГИМНАЗИЯ «ОРЛЕНОК» 

368060, сел. Бабаюрт, ул. Ирчи-Казака, 134,         тел.: +7(87247) 2-12-50, e-mail: babayrtshc@mail.ru 

№ 56 «19» декабря 2022 г. 

 

Приказ 

Приказ о назначении ответственного  

"ЦОС" и "ИСиР" 

 

В целях внедрения регионального проекта «Цифровая образовательная среда» 

(ЦОС и "ИСиР") в рамках национального проекта «Образование» государственной 

программы «Развитие образования» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

2. Назначить ответственным за реализацию мероприятий по внедрению целевой 

модели ЦОС и "ИСиР" в образовательный процесс - Сайгидову С.С. учителя информатики. 

 

 

Директор               С.Я. Гусеева 

mailto:babayrtshc@mail.ru

